
Назив наручиоца: Општинска управа општине Босилеград 

Адреса наручиоца: улица Георги Димитров 82-17540 Босилеград 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Интернет страница наручиоца: www.bosilegrad.org 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о продужењу рока за подношење понуда 

1. Продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности услуга 

личног пратиоца детета на територији општине Босилеград, ЈН 3/2020. 

2. Врста предмета набавке су услуге. 

3. Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке су услуге личног пратиоца детета на 

територији општине Босилеград. 

4. Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: ОРН: 85312120-Дневне услуге 

у заједници за особе са инвалидитетом и младе особе. 

5. Позив за подношење понуда је објављен 25.02.2020.године 

6. Обавештење о продужењу рока се објављује 26.02.2020.године 

7. Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације у делу одређивања рока за 

подношење понуда. 

8. Нови рок - време и место подношења понуда:  

Подношење понуда се врши најкасније до 10.03.2020.године до 12 часова без обзира на начин 

доставе и то непосредно у пословним просторијама наручиоца на улици Георги Димитров број 82 у 

Босилеграду, први спрат, услужни центар, или путем поште на адресу наручиоца улица Георги 

Димитров број 82-17540 Босилеград са назнаком „Јавна набавка личног пратиоца-НЕ ОТВАРАЈ“. 

9. Нови рок - време и место отварања понуда: Понуде се отварају дана 10.03.2020.године у 12 

часова и 30 минута. Отварање понуда се врши у згради општине Босилеград, која се налази на 

трећем спрату у канцеларији број 21. 

10. Лице за контакт:  Љубен Захаријев, 017/878-531 или ljzaharijev@gmail.com 


